
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Proposé par vos chefs, 

Louise BEURTHERET & Julien PERRETTO 

 



 

SOFTS  
 

Eaux minérales 

 Bouteille 1L 

Evian ou San Pellegrino 

  

Sodas et jus de fruits 

Sodas 33cl   
Coca Cola, Coca 

Cola zéro, 

Orangina, Perrier, 

Limonade, Tonic     
Ice Tea   25cl  

 

Jus fruits 25cl   
Orange, Pomme, Ananas, 

Tomate, Mangue, Abricot 

 

Sirop    
Grenadine, Menthe, Citron, 

Pêche 

 

Eau détox du moment 33cl 

Cocktail du jour sans alcool 

 

 

Bières                     25cl|50cl 

Pression                   3.5€| 7€    

Blonde Moretti  

Bière du Moment  

 

Picon Bière 25 cl  

Picon Bière 50 cl  

 

 

Bouteille 33 cl  

  

La triple Hop 

Pils Brewer 

L’or de Bourgogne  

La Multimeix  

La racine Barbare Blanche 

Bière Sans Alcool 25 cl
  

 

 

4 € 

 

 

 

 

3.5€ 

 

 

 

 

 

 

3.5€ 

 

 

 

2 € 

 

3 € 

7 € 

 

 

 

 

 

 

 

4€ 

8€ 

 

 

4.8€ 

 

 

 

 

 

3.8€ 

Apéritifs   

Kir (12cl)   

Kir Royal (12cl)   

Coupe de crémant (12cl) 

Nature ou crème de fruits au choix : 

cassis, pêche de vigne, mûre, 

framboise, fraise des bois 

  

Coupe de Champagne(12cl)  

Muscat de Frontignan(12cl)  

Martini (Blanc/ rouge)(7cl) 

Lillet (12cl) 

Lillet Tonic (12cl) 

Suze (7cl)      

Pastis (4cl)      

Ricard (4cl)         

 

Whisky (4cl): 

J&B     

Charolais Mac Malden    

Trout Mac Malden     

White Bresse Malden  

Black Malden  

Michel Couvreur  

 

Porto (5cl) :  

Grahams 10 ans      

Grahams 20 ans      

Grahams 30 ans    

Dégustation de 3 portos 12 cl  

 

5 € 

9.5 € 

6.5 € 

 

 

 

9 € 

5.5 € 

4.5 € 

7 € 

7.5€ 

5 € 

4.5€ 

4.5€ 

 

 

5 € 

7 € 

7 € 

7 € 

7 € 

10 € 

 

6 € 

8 € 

13 € 

15 € 

   

 

BOISSONS ALCOOLISEES 
 

Cocktails 

Spritz (Apérol ou sureau) 

Pornstar martini 

Gin tonic (Secret de l’Herbier) 

Red’Jess   

Cocktail du Jour 

Royale Chambord Fraise 

 

8 € 

8.5€ 

8 € 

8 € 

9€ 

10 € 
 

Carte des Boissons 
 

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération 

Prix service compris 

 



 

        

                                                     Bouteille 75cl 

VIN BLANC 
 

 
Côte de Nuits   

2020 

2022 
Marsannay «La Charmes aux Prêtres» Domaine S. Pataille  

Hautes Côtes de Nuits « Le Rouard » Domaine de 

Montmain                

105 € 

38 € 

Côte de Beaune     

2023 

2023 

2023 

2017 

 

2023 

2023 

2018 

2014 

2023 

2023 

2022 

2023 

2023 

Hautes Côtes de Beaune Domaine G. Galvain   

Ladoix Domaine P. Ravaut                     

Ladoix « Marne Blanche » Domaine Faiveley 

Savigny-lès-Beaune 1er Cru « Aux Gravains » 

 Domaine M. Pauvelot 

Saint Romain « 5 climats »  Domaine A. Gras                                              

Saint Romain « Clos du Château » A. Gras    

Beaune « Clos Saint Désiré » Domaine R. Demougeot  

Meursault « Clos du Cromin » Domaine V. Bachelet   

Saint Aubin 1er Cru « En Remilly » Domaine V. Bachelet   

Puligny Montrachet  Domaine JC. Fagot         

Maranges 1er Cru « La Fuissière » Domaine V. Bachelet  

Santenay « Sous la Roche » Domaine JC Fagot  

Auxey Duresses 1er Cru Domaine Vaudoisey Creusefond 

38 €    

48 €  

50 €  

85 € 

 

55 € 

62 €   

58 €   

98 €  

75 €    

90 €  

62 € 

58 € 

62 €                                

Côte Chalonnaise         

    

2023 

2023 

2023   

2023 

2023 

 

Rully « La Chaume » Domaine J. Dury        

Rully « Les Cailloux » Domaine Duvernay     

Rully 1er Cru « Meix Cadot » Domaine J .Dury     

Rully 1er Cru « Margotes » Domaine Duvernay   

Givry blanc 1er Cru « La Plante » Domaine D. Berthoux  

 

39 € 

39 € 

43 € 

43 € 

55 € 

Côte du Mâconnais         

2023 

2023 

2023 

2022 

2022 

2022  

2021 

Saint Véran « Les Climats » Domaine Des Poncétys 

Saint Véran « Clos du Château » Domaine Des Poncétys 

Saint Véran  Domaine Trenel 

Macon Milly Lamartine Domaine Héritiers Comte Lafon  

Macon Loche «Les Longues Terres» Domaine M .Couturier 

Pouilly-Loche « Le Bourg » Domaine M. Couturier 

Pouilly-Vinzelles « Les Quarts » Domaine Trenel          

36 €   

39 €  

39 € 

45 € 

39 € 

45 € 

45 € 

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération 

Prix service compris 

Carte des Vins 
 

 

 



 

Vallée Du Rhône 

2023   

2024 

2024 

2023   

2023 

2021 

2023 

2023 

2023 

2022 

2023 

2023 

Viognier  Domaine L.Marthouret       

Marsanne   Domaine L.Marthouret         

Roussanne   Domaine L.Marthouret         

Crozes-Hermitage Domaine Château de Cursson       

Cozes Hermitage Domaine Remizières     

Saint Péray « Fleur de Crussol »   Domaine A.Voge      

Saint Joseph « La Pandoline »   Domaine L.Marthouret 

Saint Joseph Domaine B.Gripa       

Condrieu  Domaine L.Marthouret 

Condrieu Domaine Yves Cuilleron  

Saveurs D’Automne IGP Ardèche Domaine Lablachère 

Château Neuf Du Pape Domaine A.Jaume  

27 € 

26 € 

26 € 

45 € 

42 € 

54 € 

42 € 

50 €  

50 € 

60 € 

32 € 

60 € 

Jura 

2020   Arbois Tradition Domaine G.Villet      

    

45 € 

Autres  

 

2021 

2022 

2022 

2017 

2020 

2017 

Muscat de frontignan « Christo » Domaine de la Plaine     

V de Novi Domaine Mas De Novi   

Chablis Domaine Roland Laventureux  

Gewurztraminer Vendange Tardive Domaine Rieflé 

Pinot Gris Vendange Tardive Domaine Rieflé  

Riesling Domaine Rieflé  

Gewurztraminer Grand Cru Steinert   

 

29 € 

50 € 

48 € 

50 € 

48 € 

30 € 

45 € 

 

VIN EFFERVESCENT 
 

Crémant  

 

 

2018   

Perle Noire   Domaine Louis Bouillot        

Perle Rosée   Domaine Louis Bouillot    

Les Bulles D’Alain Voge         

26 € 

26 € 

38 € 

Champagne 

 Deutz  Brut Maison DEUTZ         

Champagne Blanc Privilège Domaine Cheurlin Noellat    

Champagne Rosé Domaine Cheurlin Noellat     

Champagne brut Domaine Cheurlin Noellat    

Ruinart Blanc de Blanc  

Champagne Cœur de Famille Domaine Cheurlin Noellat 

Ruinart Brut     

80 € 

49 € 

46 € 

46 € 

120€ 

56 € 

80 € 

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération 

Prix service compris 

 



 

VIN ROSE 
 

2023   

2024 

2023 

2022 

Rosé « Syrah »    Domaine Besson       

Minuty Rosé « M »        

Puech Haut Argali       

Puech Haut « Argali » Magnum 150 cl        

 

26 € 

35 € 

30 € 

60 € 

 

VIN ROUGE 
Côte de Nuits 

2021 

2021 

2021 

2022 

 

2021 

  

2022 

 

2022  

 

2021 

2019 

2018 

Côte de Nuits  Domaine Dubois     

Nuits Saint Georges  Domaine Dubois    

Nuits Saint Georges Domaine Fleurot     

Morey Saint Denis « Vieilles Vignes »  

Domaine Marchand Frères    

Gevrey Chambertin « Aux Etelois » Domaine Marchand 

Frères 

Chambolle Musigny 1er Cru « Les Noirots »  

Domaine Roblot Marchand  

Hautes Côtes de Nuits « Le Haut Village » Domaine de 

Montmain  

Marsannay « Longeroies », Domaine S.Pataille   

Marsannay « Champs Pedrix » Domaine Derey 

Vosne Romanée Domaine Jean Grivot     

45 € 

62 € 

65 € 

80 € 

 

80 € 

 

102€ 

 

39 € 

 

90 € 

70 € 

120€ 

Côte de Beaune  

2022 

2022 

2023 

2023 

2021 

2019 

2018 

2018 

2022 

2022  

2022 

2022 

2018 

 

Haute Côte de Beaune Domaine G.Galvain  

Chorey les Beaune Domaine Tollot Beaut  

Chorey-les-Beaune   Domaine Cachat Ocquidant    

Savigny-lès-Beaune Domaine Malden Pauvelot    

Ladoix « Clos Royer »   Domaine P.Ravaut     

Aloxe-Corton 1er Cru « Les Valozières » Domaine Pauvelot 

Savigny 1er Cru « Les Peuillets » Domaine J.Girardin    

Savigny 1er Cru « Gravains » Domaine Malden Pauvelot 

Savigny 1er Cru « Lavières » Domaine Tollot Beaut   

Beaune « Les Associés »   Domaine G.Buissson   

Beaune Domaine Bellang      

Volnay Domaine Vaudoisey Creusefond  

Pommard « Vignot »   Domaine R.Demougeot      

 

38 € 

56 € 

44 € 

45 € 

47 € 

95 € 

64 € 

85 € 

90 € 

58 € 

52 € 

58 € 

69 € 

 

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération 

Prix service compris 

 



2023 

2023 

2021 

2022  

2022  

2022 

2019  

2018 

2022 

Chassagne Montrachet « Vieilles Vignes » Domaine Fagot 

Maranges 1er cru « La Fussière » Domaine V. Bachelet  

Corton « Vergennes » Domaine Cachat Ocquidant   

Auxey Duresses « Très Vieilles Vignes » Domaine A. Gras 

Auxey Duresses 1er Cru Domaine Vaudoisey Creusefond  

Santenay « La forge»   Domaine JB Jessiaume   

Santenay 1er Cru « Clos Rousseau » Domaine JB. Jessiaume  

Santenay 1er Cru « Clos Rousseau » Domaine J .Girardin 

Pommard 1er Cru Epenots Domaine V.Creusefond   

58 € 

49 € 

115€ 

62 € 

56 € 

48 € 

62 € 

62 € 

90 € 

 

Côte Chalonnaise   

 

2022 

2023 

2023 

2023 

2022   

2022   

2022 

Rully  « Montmorin » Domaine J. Dury     

Rully 1er Cru « Champs Cloux » Domaine Duvernay   

Mercurey « La Framboisière » Monopole Faiveley    

Givry «  Meix du Roi » Domaine D. Berthoux  

Givry Domaine JB. Jessiaume  

Givry 1er Cru  Domaine D. Berthoux 

Mercurey 1er Cru « Les Velleys » Domaine D. Berthoux   

39 € 

45 € 

56 € 

42 € 

50 € 

57 € 

60 € 

  

              

Vallée du Rhône  

 

2022  

2022 

2023 

2018 

2023  

2023  

2023    

2021 

2013 

2021   

2020 

Syrah « La Côte Chaude »   Domaine Besson 

Crozes Hermitage Domaine E. Pochon      

Cozes Hermitage  Domaine Remizières  

Crozes-Hermitage Domaine Château Curson 

Saint Joseph Domaine B. Gripa 

Saint Joseph «La Cuvée De Pierre» Domaine L. Marthouret  

Saint Joseph Domaine Les Remizières     

Côte Rôtie Domaine Bott                

Cornas « Les vieilles vignes » Domaine A. Voge 

Château Neuf Du Pape Domaine A. Jacumin  

Cornas Domaine A.Voge  

30 € 

40 € 

42 € 

48 € 

50 € 

42 € 

45 € 

120€ 

78 € 

58 € 

70 € 

Jura 

       

2022   Arbois Tradition   Domaine G. Villet    48 € 

 

Languedoc  

 

2019 

2015 

2019 

Point de Novi Domaine Mas De Novi (Sucré)   

N de Novi  Domaine Mas De Novi      

Prestigi  Domaine Mas de Novi      

55 € 

70 € 

32 € 

 L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération 

Prix service compris 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Boissons Chaudes 

Expresso  

Noisette   

Double Expresso  

Allongé   

Cappuccino   

Déca    

Café Frappé    

Chocolat Chaud  

Infusion (voir carte)   

Thé 

(Kusmi Tea -au choix)  

 

Irish coffee 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

 

2.3 € 

2.5 € 

4.5 € 

3 € 

4.5 € 

2.3 € 

4.5 € 

3 € 

3 € 

3 € 

 

 

9 € 

 

 

 

 

Digestifs 
 

Abricot Roulot (4cl)      

Rhum arrangé (4cl)     

Rhum VSOP 4 ans (4cl)  

Prunelle de Bourgogne (4cl)  

Prune (4cl)   

Marc ou Vielle Fine (4cl)      

Mirabelle (4cl)      

Get 27 / Get 31 (4cl)      

Chartreuse (4cl) 

Baileys (5cl) 

Limoncello (4cl) 

Noix des Pères Chartreux (5cl) 

Vodka Cassis Secret de 

l’Herbier (4cl) 

Minty  Pégasus  

L’Eau D’or Pégasus  

Maldenberg Blanche ou 

Verte  

Eau de Vie Framboise Brana 

 

 

 

8 € 

6 € 

   7 € 

7 € 

   7 € 

7 € 

7 € 

6€ 

8 € 

6 € 

6 € 

5 € 

6 € 

 

 7.5€ 

 7.5€ 

 7 € 

 

 11 € 

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération 

Prix service compris 

 


