

Proposé par vos chefs,
Louise BEURTHERET & Julien PERRETTO

# Carte des Boissons

### **SOFTS**

Eaux minérales		Apéritifs	
Bouteille 1L	4 €	Kir (12cl)	5€
Evian ou San Pellegrino		Kir Royal (12cl)	9.5€
Sodas et jus de fruits Sodas 33cl Coca Cola, Coca Cola zéro,	3.5€	Coupe de crémant (12cl) Nature ou crème de fruits au choix : cassis, pêche de vigne, mûre, framboise, fraise des bois	6.5€
Orangina, Perrier, Limonade, Tonic		Coupe de Champagne(12cl)	9€
Ice Tea 25cl		Muscat de Frontignan(12cl)	5.5 €
Jus fruits 25cl		Martini (Blanc/rouge)(7cl)	4.5 €
Orange, Pomme, Ananas, Tomate, Mangue, Abricot	3.5€	Lillet (12cl)	7 €
Sirop		Lillet Tonic (12cl)	7.5€
Grenadine, Menthe, Citron,	0.6	Suze (7cl)	5€
Pêche	2€	Pastis (4cl)	4.5€
Eau détox du moment 33cl	3€	Ricard (4cl)	4.5€
Cocktail du jour sans alcool	7€		
		Whisky (4cl):	
<b>Bières</b> 25cl   50cl Pression 3.5€   7€ Blonde Moretti Bière du Moment Picon Bière 25 cl Picon Bière 50 cl	4€ 8€	J&B Charolais Mac Malden Trout Mac Malden White Bresse Malden Black Malden Michel Couvreur  Porto (5cl):	5 € 7 € 7 € 7 € 10 €
Bouteille 33 cl  La triple Hop Pils Brewer L'or de Bourgogne	4.8€	Grahams 10 ans Grahams 20 ans Grahams 30 ans Dégustation de 3 portos 12 cl	6€ 8€ 13€ 15€
La Multimeix La racine Barbare Blanche Bière Sans Alcool 25 cl	3.8€		

## **BOISSONS ALCOOLISEES**

#### Cocktails

Spritz (Apérol ou sureau)	8€
Pornstar martini	8.5€
Gin tonic (Secret de l'Herbier)	8€
Red'Jess	8€
Cocktail du Jour	9€
Royale Chambord Fraise	10€



Bouteille 75cl

39 €

45 € 45 €

#### VIN BLANC

#### Côte de Nuits 2020 Marsannay «La Charmes aux Prêtres» Domaine S. Pataille 105€ 2022 Hautes Côtes de Nuits « Le Rouard » Domaine de 38 € Montmain Côte de Beaune 2023 Hautes Côtes de Beaune Domaine G. Galvain 38 € 2023 Ladoix Domaine P. Ravaut 48 € 2023 Ladoix « Marne Blanche » Domaine Faiveley 50 € 2017 Savigny-lès-Beaune 1er Cru « Aux Gravains » 85 € Domaine M. Pauvelot 2023 Saint Romain « 5 climats » Domaine A. Gras 55€ 2023 Saint Romain « Clos du Château » A. Gras 62 € 2018 Beaune « Clos Saint Désiré » Domaine R. Demougeot 58 € 2014 Meursault « Clos du Cromin » Domaine V. Bachelet 98 € 75€ 2023 Saint Aubin 1er Cru « En Remilly » Domaine V. Bachelet 2023 Puligny Montrachet Domaine JC. Fagot 90 € 2022 Maranges 1er Cru « La Fuissière » Domaine V. Bachelet 62 € 2023 Santenay « Sous la Roche » Domaine JC Fagot 58 € 2023 Auxey Duresses 1er Cru Domaine Vaudoisey Creusefond 62 € Côte Chalonnaise 39 € 2023 Rully « La Chaume » Domaine J. Dury 2023 Rully « Les Cailloux » Domaine Duvernay 39 € 2023 Rully 1er Cru « Meix Cadot » Domaine J. Dury 43 € 2023 Rully 1er Cru « Margotes » Domaine Duvernay 43 € 2023 Givry blanc 1er Cru « La Plante » Domaine D. Berthoux 55 € Côte du Mâconnais 2023 Saint Véran « Les Climats » Domaine Des Poncétys 36 € 2023 Saint Véran « Clos du Château » Domaine Des Poncétys 39 € 2023 Saint Véran Domaine Trenel 39 € 2022 Macon Milly Lamartine Domaine Héritiers Comte Lafon 45 €

2022 Macon Loche «Les Longues Terres» Domaine M. Couturier

2022 Pouilly-Loche « Le Bourg » Domaine M. Couturier

2021 Pouilly-Vinzelles « Les Quarts » Domaine Trenel

#### Vallée Du Rhône

2023 Viognier Domaine L.Marthouret

2024	Marsanne Domaine L.Marthouret	26€
2024	Roussanne Domaine L.Marthouret	26 €
2023	Crozes-Hermitage Domaine Château de Cursson	45 €
2023	Cozes Hermitage Domaine Remizières	42 €
2021	Saint Péray « Fleur de Crussol » Domaine A.Voge	54€
2023	Saint Joseph « La Pandoline » Domaine L.Marthouret	42 €
2023	Saint Joseph Domaine B.Gripa	50 €
2023	Condrieu Domaine L.Marthouret	50 €
2022	Condrieu Domaine Yves Cuilleron	60€
2023	Saveurs D'Automne IGP Ardèche Domaine Lablachère	32 €
2023	Château Neuf Du Pape Domaine A.Jaume	60€
	Jura	
2020	Arbois Tradition Domaine G.Villet	45 €
	Autres	
	Muscat de frontignan « Christo » Domaine de la Plaine	29 €
2021	V de Novi Domaine Mas De Novi	50 €
2022	Chablis Domaine Roland Laventureux	48 €
2022	Gewurztraminer Vendange Tardive Domaine Rieflé	50 €
2017	Pinot Gris Vendange Tardive Domaine Rieflé	48 €
2020	Riesling Domaine Rieflé	30 €
2017	Gewurztraminer Grand Cru Steinert	45 €
	VIN EFFERVESCENT	
	,	
	Crémant	
	Perle Noire Domaine Louis Bouillot	26€
	Perle Rosée Domaine Louis Bouillot	26€
2018	Les Bulles D'Alain Voge	38 €
	Champagne	
	Deutz Brut Maison DEUTZ	80€
	Champagne Blanc Privilège Domaine Cheurlin Noellat	49 €
	Champagne Rosé Domaine Cheurlin Noellat	46 €
	Champagne brut Domaine Cheurlin Noellat	46 €
	Ruinart Blanc de Blanc	120€
	Champagne Cœur de Famille Domaine Cheurlin Noellat	56€
	Ruinart Brut	80€

27 €

# VIN ROSE

2023	Rosé « Syrah » Domaine Besson	26 €
2024	Minuty Rosé « M »	35 €
2023	Puech Haut Argali	30 €
2022	Puech Haut « Argali » Magnum 150 cl	60 €
	\	
	VIN ROUGE Côte de Nuits	
2021		45 €
2021 2021	Côte de Nuits Domaine Dubois	43 € 62 €
2021	Nuits Saint Georges Domaine Dubois	65 €
2021	Nuits Saint Georges Domaine Fleurot	80 €
2022	Morey Saint Denis « Vieilles Vignes »  Domaine Marchand Frères	00 €
2021	Gevrey Chambertin « Aux Etelois » Domaine Marchand	80 €
2021	Frères	00 €
2022	Chambolle Musigny 1er Cru « Les Noirots »	102€
2022	Domaine Roblot Marchand	102€
2022		39 €
2022	Hautes Côtes de Nuits « Le Haut Village » Domaine de Montmain	37 €
2021	Marsannay « Longeroies », Domaine S.Pataille	90 €
2019	Marsannay « Champs Pedrix » Domaine Derey	70 €
2017	Vosne Romanée Domaine Jean Grivot	120€
20.0		0 0
	Côte de Beaune	
2022	Haute Côte de Beaune Domaine G.Galvain	38 €
2022	Chorey les Beaune Domaine Tollot Beaut	56 €
2023	Chorey-les-Beaune Domaine Cachat Ocquidant	44 €
2023	Savigny-lès-Beaune Domaine Malden Pauvelot	45 €
2021	Ladoix « Clos Royer » Domaine P.Ravaut	47 €
2019	Aloxe-Corton 1er Cru « Les Valozières » Domaine Pauvelot	95€
2018	Savigny 1er Cru « Les Peuillets » Domaine J.Girardin	64 €
2018	Savigny 1er Cru « Gravains » Domaine Malden Pauvelot	85 €
2022	Savigny 1er Cru « Lavières » Domaine Tollot Beaut	90 €
2022	Beaune « Les Associés » Domaine G.Buissson	58 €
2022	Beaune Domaine Bellang	52 €
2022	Volnay Domaine Vaudoisey Creusefond	58 €
2018	Pommard « Vignot » Domaine R.Demougeot	69 €

0000		50.6
2023	Chassagne Montrachet « Vieilles Vignes » Domaine Fagot	58 €
2023	Maranges 1 <sup>er</sup> cru « La Fussière » Domaine V. Bachelet	49 €
2021	Corton « Vergennes » Domaine Cachat Ocquidant	115€
2022	Auxey Duresses « Très Vieilles Vignes » Domaine A. Gras	62€
2022	Auxey Duresses 1 <sup>er</sup> Cru Domaine Vaudoisey Creusefond	56 €
2022	Santenay « La forge» Domaine JB Jessiaume	48 €
2019	Santenay 1 <sup>er</sup> Cru « Clos Rousseau » Domaine JB. Jessiaume	62 €
2018	Santenay 1er Cru « Clos Rousseau » Domaine J .Girardin	62€
2022	Pommard 1 <sup>er</sup> Cru Epenots Domaine V.Creusefond	90 €
	Côte Chalonnaise	
2022	Rully « Montmorin » Domaine J. Dury	39 €
2023	Rully 1er Cru « Champs Cloux » Domaine Duvernay	45 €
2023	Mercurey « La Framboisière » Monopole Faiveley	56 €
2023	Givry « Meix du Roi » Domaine D. Berthoux	42 €
2022	Givry Domaine JB. Jessiaume	50 €
2022	Givry 1 <sup>er</sup> Cru Domaine D. Berthoux	57 €
2022	Mercurey 1er Cru « Les Velleys » Domaine D. Berthoux	60 €
	Vallée du Rhône	
2022	Vallée du Rhône Syrah « La Côte Chaude » Domaine Besson	30 €
2022 2022		30 € 40 €
-	Syrah « La Côte Chaude » Domaine Besson	
2022	Syrah « La Côte Chaude » Domaine Besson Crozes Hermitage Domaine E. Pochon	40 €
2022 2023	Syrah « La Côte Chaude » Domaine Besson Crozes Hermitage Domaine E. Pochon Cozes Hermitage Domaine Remizières	40 € 42 €
2022 2023 2018	Syrah « La Côte Chaude » Domaine Besson Crozes Hermitage Domaine E. Pochon Cozes Hermitage Domaine Remizières Crozes-Hermitage Domaine Château Curson	40 € 42 € 48 €
2022 2023 2018 2023	Syrah « La Côte Chaude » Domaine Besson Crozes Hermitage Domaine E. Pochon Cozes Hermitage Domaine Remizières Crozes-Hermitage Domaine Château Curson Saint Joseph Domaine B. Gripa	40 € 42 € 48 € 50 €
2022 2023 2018 2023 2023	Syrah « La Côte Chaude » Domaine Besson Crozes Hermitage Domaine E. Pochon Cozes Hermitage Domaine Remizières Crozes-Hermitage Domaine Château Curson Saint Joseph Domaine B. Gripa Saint Joseph «La Cuvée De Pierre» Domaine L. Marthouret	40 € 42 € 48 € 50 € 42 €
2022 2023 2018 2023 2023 2023	Syrah « La Côte Chaude » Domaine Besson Crozes Hermitage Domaine E. Pochon Cozes Hermitage Domaine Remizières Crozes-Hermitage Domaine Château Curson Saint Joseph Domaine B. Gripa Saint Joseph «La Cuvée De Pierre» Domaine L. Marthouret Saint Joseph Domaine Les Remizières	40 € 42 € 48 € 50 € 42 € 45 €
2022 2023 2018 2023 2023 2023 2021	Syrah « La Côte Chaude » Domaine Besson Crozes Hermitage Domaine E. Pochon Cozes Hermitage Domaine Remizières Crozes-Hermitage Domaine Château Curson Saint Joseph Domaine B. Gripa Saint Joseph «La Cuvée De Pierre» Domaine L. Marthouret Saint Joseph Domaine Les Remizières Côte Rôtie Domaine Bott	40 € 42 € 48 € 50 € 42 € 45 €
2022 2023 2018 2023 2023 2023 2021 2013	Syrah « La Côte Chaude » Domaine Besson Crozes Hermitage Domaine E. Pochon Cozes Hermitage Domaine Remizières Crozes-Hermitage Domaine Château Curson Saint Joseph Domaine B. Gripa Saint Joseph «La Cuvée De Pierre» Domaine L. Marthouret Saint Joseph Domaine Les Remizières Côte Rôtie Domaine Bott Cornas « Les vieilles vignes » Domaine A. Voge	$40 \in$ $42 \in$ $48 \in$ $50 \in$ $42 \in$ $45 \in$ $120 \in$ $78 \in$
2022 2023 2018 2023 2023 2023 2021 2013 2021	Syrah « La Côte Chaude » Domaine Besson Crozes Hermitage Domaine E. Pochon Cozes Hermitage Domaine Remizières Crozes-Hermitage Domaine Château Curson Saint Joseph Domaine B. Gripa Saint Joseph «La Cuvée De Pierre» Domaine L. Marthouret Saint Joseph Domaine Les Remizières Côte Rôtie Domaine Bott Cornas « Les vieilles vignes » Domaine A. Voge Château Neuf Du Pape Domaine A. Jacumin	$40 \in$ $42 \in$ $48 \in$ $50 \in$ $42 \in$ $45 \in$ $120 \in$ $78 \in$ $58 \in$
2022 2023 2018 2023 2023 2023 2021 2013 2021	Syrah « La Côte Chaude » Domaine Besson Crozes Hermitage Domaine E. Pochon Cozes Hermitage Domaine Remizières Crozes-Hermitage Domaine Château Curson Saint Joseph Domaine B. Gripa Saint Joseph «La Cuvée De Pierre» Domaine L. Marthouret Saint Joseph Domaine Les Remizières Côte Rôtie Domaine Bott Cornas « Les vieilles vignes » Domaine A. Voge Château Neuf Du Pape Domaine A. Jacumin Cornas Domaine A.Voge	$40 \in$ $42 \in$ $48 \in$ $50 \in$ $42 \in$ $45 \in$ $120 \in$ $78 \in$ $58 \in$
2022 2023 2018 2023 2023 2023 2021 2013 2021 2020	Syrah « La Côte Chaude » Domaine Besson Crozes Hermitage Domaine E. Pochon Cozes Hermitage Domaine Remizières Crozes-Hermitage Domaine Château Curson Saint Joseph Domaine B. Gripa Saint Joseph «La Cuvée De Pierre» Domaine L. Marthouret Saint Joseph Domaine Les Remizières Côte Rôtie Domaine Bott Cornas « Les vieilles vignes » Domaine A. Voge Château Neuf Du Pape Domaine A. Jacumin Cornas Domaine A.Voge Jura	$40 \in$ $42 \in$ $48 \in$ $50 \in$ $42 \in$ $45 \in$ $120 \in$ $78 \in$ $58 \in$ $70 \in$
2022 2023 2018 2023 2023 2023 2021 2013 2021 2020	Syrah « La Côte Chaude » Domaine Besson Crozes Hermitage Domaine E. Pochon Cozes Hermitage Domaine Remizières Crozes-Hermitage Domaine Château Curson Saint Joseph Domaine B. Gripa Saint Joseph «La Cuvée De Pierre» Domaine L. Marthouret Saint Joseph Domaine Les Remizières Côte Rôtie Domaine Bott Cornas « Les vieilles vignes » Domaine A. Voge Château Neuf Du Pape Domaine A. Jacumin Cornas Domaine A.Voge Jura Arbois Tradition Domaine G. Villet	40 € 42 € 48 € 50 € 42 € 120€ 78 € 58 € 70 €
2022 2023 2018 2023 2023 2021 2013 2021 2020 2022	Syrah « La Côte Chaude » Domaine Besson Crozes Hermitage Domaine E. Pochon Cozes Hermitage Domaine Remizières Crozes-Hermitage Domaine Château Curson Saint Joseph Domaine B. Gripa Saint Joseph «La Cuvée De Pierre» Domaine L. Marthouret Saint Joseph Domaine Les Remizières Côte Rôtie Domaine Bott Cornas « Les vieilles vignes » Domaine A. Voge Château Neuf Du Pape Domaine A. Jacumin Cornas Domaine A.Voge Jura Arbois Tradition Domaine G. Villet  Languedoc Point de Novi Domaine Mas De Novi (Sucré)	$40 \in$ $42 \in$ $48 \in$ $50 \in$ $42 \in$ $45 \in$ $78 \in$ $70 \in$ $48 \in$
2022 2023 2018 2023 2023 2023 2021 2013 2021 2020	Syrah « La Côte Chaude » Domaine Besson Crozes Hermitage Domaine E. Pochon Cozes Hermitage Domaine Remizières Crozes-Hermitage Domaine Château Curson Saint Joseph Domaine B. Gripa Saint Joseph «La Cuvée De Pierre» Domaine L. Marthouret Saint Joseph Domaine Les Remizières Côte Rôtie Domaine Bott Cornas « Les vieilles vignes » Domaine A. Voge Château Neuf Du Pape Domaine A. Jacumin Cornas Domaine A.Voge Jura Arbois Tradition Domaine G. Villet	40 € 42 € 48 € 50 € 42 € 120€ 78 € 58 € 70 €

<b>Boissons Chaudes</b>		Digestifs	
Expresso	2.3 €	Digesins	
Noisette	2.5 €	Abricot Roulot (4cl)	8€
Double Expresso	4.5 €	Rhum arrangé (4cl)	6€
Allongé	3 €	Rhum VSOP 4 ans (4cl)	7€
Cappuccino	4.5 €	Prunelle de Bourgogne (4cl)	7€
Déca	2.3 €	Prune (4cl)	7€
Café Frappé	4.5 €	Marc ou Vielle Fine (4cl)	7€
Chocolat Chaud	3 €	Mirabelle (4cl)	7€
Infusion (voir carte)	3 €	Get 27 / Get 31 (4cl)	6€
Thé	3 €	Chartreuse (4cl)	8€
(Kusmi Tea -au choix)		Baileys (5cl)	6€
(Resimired de enemy		Limoncello (4cl)	6€
Irish coffee	9€	Noix des Pères Chartreux (5c1)	5€
		Vodka Cassis Secret de	6€
		l'Herbier (4cl)	
		Minty Pégasus	7.5€
		L'Eau D'or Pégasus	7.5€
		Maldenberg Blanche ou	7€
		Verte	
		Eau de Vie Framboise Brana	11€